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TRANSALBANIA SHPK
[61824038Q

Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
p Aktivet monetare 67.291.477 52.570.373
1 Banka 67.291.477 52.570.373
2 Arka 0 0
P> Investime 0 0
1 N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 34.844,265 27.254.930
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 30.667.272 24.047.880
2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tétiera: - TVSH 4.176.993 3.207.050
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P> Inventarét 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6  AAGJM t& mbajtura pér shitje
7__Parapagime pér inventar
> Shpenzime té shtyra 1.638.888 680.033
» Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 103.774.631 80.505.337
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P Aktivet materiale 30.751.365 30.907.175
1 Toka dhe ndértesa 30.032.206 30.476.650
2 Impiante dhe makineri
3 T8 tjera Instalime dhe pajisje 719.159 430.525
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike
P> Aktive jo materiale:
1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 EmriiMirg
3 Parapagime pér AAUM
P> Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
It TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 30.751.365|  30.907.175
AKTIVE TOTALE 134.525.995| 111.412.512

Administratore /

Ermira Gjoncaj




TRANSALBANIA SHPK
[61824038Q

Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci )

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
p Detyrime afatshkurtra: 52.019.863 43.351.870
1 Titujt e huamarrjes
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 51.393.335 42.687.057
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 555.561 593.846
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 70.967 70.967
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
- Té ardhura té& shtyra
» Provizione 2.963.773 2.563.608
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 54.983.636 45.915.478
» Detyrime afatgjata: 10.973.334 4.320.789
1 _Titujt e huamarrjes
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme ( dividend 2014 - AL 49% ) 10.973.334 4.320.789
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
» Provizione:
1 _Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 10.973.334 4.320.789
DETYRIMET TOTALE 65.956.970 50.236.267
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 41.724.750 41.724.750
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera 3.478.998 3.478.998
1 Rezerva ligjore 2.364.870 2.364.870
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera 1.114.129 1.114.129
P> Fitimi i pashpérndarég
P Fitim / Humbja e Vitit 23.365.277 15.972.496
Totali i Kapitalit 68.569.025 61.176.244
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 134.525.995| 111.412.511

Administratore

Ermira Gjoncaj




TRANSALBANIA SHPK
[61824038Q

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

429.056.802

432.055.769

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

264.542

vi|V| V| V|V

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

-21.830.223

~24.702.626

1 Paga dhe shpérblime

-19.749.336

-22.425.885

2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vecmas

-2.080.887

-2.276.741

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

~724.391

-1.335.479

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-381.691.974

-388.701.725

\ARRAR AR

Té ardhura té tjera

2.520.840

1.595.459

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2.520.840

1.595.459

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

27.595.595

18.911.398

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

-4.230.318

-2.938.902

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

» |Fitimi/Humbja e vitit

23.365.277

15.972.496

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

 ———
D E S

Administratore

Ermira Gjoncaj

K/ Dep.finances




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

23.365.277

15.972.496

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrijet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Administratore

Ermira Gjoncaj

K/ Dep.financ

Alma Mal
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TRANSALBANIA SHPK
[61824038Q

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

23.365.277

15.972.496

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

724.391

1.335.479

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

-264.542

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né t& drejtat e arkétueshme dhe 1é tjera

-7.893.374

-1.903.685

Rénie/(rritie) né inventaré

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

8.109.303

-8.482.247

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytdzimit

675.778

-9.050.453

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve & tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t& paguar

-9.319.951

-6.053.254

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-9.319.951

-6.053.254

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

14.721.104

868.789

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare mé 1 Janar 2016

52.570.373

51.701.584

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit 1& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé—31-Dhjetor 2016

67.291.477

52.570.373

CRETASN
VAL 2

&
~

Administratore

/4

Ermira Gjoncaj

K/ Dep.finances

Alma Mal




TRANSALBANIA SHPK
NIPT : J61824038Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

] ] Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia iy g Shtesa Pakesime ST
1 |Toka 16.957.756 16.957.756
2 |Ndertime 30.483.051 12.710.728 17.772.323
3 |Makineri,paisje,vegla 5.853.908 91.343 5.593.908 351.343
4 |Mijete transporti 8.732.603 2.326.262 6.406.341
5 |pajisje kompjuterike 5.538.518 493.482 2.531.112 3.500.888
6 |pajisje-mobileri Zyre 6.896.266 2.291.302 4.604.964
TOTALI 74.462.102 584.825| 25.453.313 49.593.615
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Jo. ) Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2016.01-01 Shtesa Pakesime OIS
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 16.964.157 444,444 12.710.728 4.697.873
3 |Makineri,paisje,vegla 5.853.908 10.657 5.593.908 270.657
4 [Mjete transporti 8.732.603 2.326.262 6.406.341
5 |pajisje kompjuterike 5.420.383 157.483 2.514.869 3.062.997
6 |pajisje-mobileri Zyre 6.583.876 111.808 2.291.302 4.404.382
TOTALI 43.554.928 724.391| 25.437.069 18.842.250
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Jo i Gjendije ] Gjendje
Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime
2016-01-01 2016-12-31
1 |Toka 16.957.756 0 0 16.957.756
2 [Ndertime 13.518.894 -444.444 0 13.074.450
3 |Makineri,paisje,vegla 0 80.687 0 80.686
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |pajisje kompjuterike 118.135 335.999 0 437.891
6 |pajisje-mobileri Zyre 312.390 -111.808 0 200.582
TOTALI 1 30.907.174 -139.566 0 30.751.365
APFE%

Administratore

Ermira Gjoncaj

)

2| Alma Malok

. Dep.finances




TRANSALBANIA SHPK ; NIPT- J61824038Q
SHENIMET SPJEGUESE

' Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé Eshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b) Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

_
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (Sl(f}<\’)5,\)\mje_sia ekonomike raportuese ka

percaktuar si metode te amortizimit metoden line ,\Kf_s\ men e amortizimit me 15 % ne vit.
e
=]

[
/ -
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TRANSALBANIA SHPK ; NIPT- J61824038Q

SHENIME SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

BILANCI - AKTIVET AFAT SHKURTER

Aktivet monetare

Mjetet monetare té shoqérisé jané té pérbéra nga liquiditete ne banké.

Té& gjitha mjetet monetare né monedhé té huaj jané rivlerésuar me kursin zyrtar té fundit t& vitit te shpallur nga
Banka e Shqipérisé dhe diferencat pérkatése kané kaluar né fitim ose humbje nga rivlerésimi i monedhave té huaja.

Banka
Emri i Bankes Monedha
Raiffeisen Bank LEKE 18.955.679 Leke
Raiffeisen Bank EUR 26.459.875 Leke
Raiffeisen Bank USD 21.875.923 Leke
Totali 67.291.477 Leke
Te drejta te_arketueshme | 34.844.265|  Leke
- Kliente per produkte e sherbime : | 33.032.539.4]  Leke
a) Ngaketo
pa likuiduara deri ne 30 dite 27.270.275,6 Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite 2.693.829,3 Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite 522.180,9 Leke
pa likuiduara deri ne 180 dite 735.336,8 Leke
pa likuiduara deri ne 360 dite 140.162,9 Leke
pa likuiduara permbi nje vit 1.670.754,0 Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
- Provizion per zhvleresime -debitore L —2.365.268| leke
- Kerkesa ndaj organizmave shteterore ‘ 4.176.993|
Tatim mbi fitimin 0 Leke
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper / teprice -31/12/2014 Leke
Tatim i rimbursuar Leke
TV SH kerkese per rimbursim 4.176.993 Leke
Parapagime dhe shpenzime te shtyra [ 1.638.888] Leke

Teprica e llogarive té parapaguara pérbéhet nga parapagim per garanci kontrate qeraje,
per siguaracion shendetesor te punonjesve --> 03/2016-03/2017 .

BILANCI - AKTIVET AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

Norma e amortizimit % Metoda e llogaritjes
2016 2015
Ndertesa 2,5 2,5 Vlera historike f
Mjete transporti 20 20
Makineri e paisje 25 25 Vlera mbetur
Pajisje informatike 333 33.3
Paisje zyre 20 20




Analiza e posteve te amortizueshme

Emertimi Viti raportues 2016 Viti paraardhes 2015

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi
Toka 16.957.756 0 16.957.756 16.957.756 0
Ndertesa 17.772.323 4.697.873 13.074.450 30.483.051 16.964.157
Makineri,paisje 351.343 270.657 80.686 5.853.908 5.853.908
AAM te tjera 14.512.193 13.873.720 638.472 21.167.387 20.736.862
Totali AQ 49.593.615 18.842.250 30.751.365 74.462.102 43.554.928

Gjate vitit raportues Shogeria ka zbatuar normat e saj te amortizimit, ndersa per efekt te llogaritjes se fitimit
tatimor amortizimi i AAM eshte llogaritur me normat sipas ligjit nr.8438 "Per Tatimin mbi fitimin" dhe tejkalimi
i shpenzimeve te amortizimit mbi normat fiskale ne leke 144,483 eshte perfshire tek shpenzimet e pa-zbritshme.

BILANCI - DETYRIMET AFATSHKURTER

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit : 51.393.335 Leke

NDAJ KREDITOREVE - PALE E TRETE
NDAJ KREDITOREVE -FILIALETE ~ TE KUEHNE-NAGEL

49.476.807 Leke
1.916.528 Leke

Te pagueshme ndaj punonjesve 0 Leke

total detyrime tatimore [ 555.561| Leke

Detyrime per Sigurime Shoq/Shend. Punonjes 270.483 Leke
Detyrime tatimore per TAP -punonjes 285.078 Leke
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 70.967] Leke
KAPITALI

Kapitali aksionereve te shogersie meme | 41.724.750| Ieke

Kapitali i nenshkruar perbehetnga : pjese kapitali ( njesi ) 200
Kuehne+Nagel EE -51 %
M. ZH EK Tregtise- 49%

21.279.624 leke
20.445.126 leke

Kapitali aksionar

Rezervat ligjore 2.364.870 leke

Rezervat e tjera 1.114.129 feke

TE ARDHURA E SHPENZIME per vitin financiar

Fitimi i ushtrimit 27.595.595 Leke

Shpenzime te pa zbriteshme 606.522 Leke
Amortizim pertej normave te lejuara 144.483 Leke
Shpenzime me kupon tatiomor-pa fature) 116,983 Leke
|Provizione - debitore te keqinj 40.663 Leke
gjoba, penalitete 304.393 Leke
U Fitimi i tatueshem 28.202.117 Leke
° Tatimi mbi fitimin --> 15 % 4.230.318 Leke

FITIMI NETO | 23.365.277 leke

Analiza e Shpenzimeve té tjera te shfrytézimit L 381.691.974 Leke

Sherbime - kosto transporti 93% 353.198.912 Leke
Mallra e materiale 441.787 Leke
Qera 5.788.459 Leke
Energji, Uje 388.974 Leke
Sherbime Roje 1.032.000 Leke

Siguracione 645.381 Leke



Karburant 600.223
Riparime mirembajtje 931.895
Telefoni, internet, posta 958.415
sherbimi teknik - filiale te Kuehne + Nagel 10.713.309
Taksa dhe tarifa vendore 441.538
Sherbime te tjera 6.551.080
Shpenzimet analitike - " sherbime te tjera " 6.551.080
Shpenzime Agj punesimi - HeadHunter 982.995
Shpenzime ligjore / cash collector 2.181.175
komision -garancie per aktivitetin - agj.doganore 166.667
Audit bilanci vjeotr E&Y & ekspertize vleresimi privatizimi 320.277
Shpenzim Noterizimi 60.400
Shpenzim pastrimi 48.820
shpenzim reklama 268.111
shpenzim udhetim, dieta 1.354.608
Sherbime bankare 859.148
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 308.878

o]

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

/I'( / Dep.finances

Administratore

Ermira Gjoncaj $x\" 7 Alma Maloku

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke






